
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 03 DE DEZEMBRO DE 2012 ANO 4 - EDIÇÃO N° 775PÁGINA - 01/01

Extrato do Contrato nº 168/2012 

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Kugler Veículos Ltda
Objeto: Veículo 0km, tipo sedan, para uso da equipe 
volante do CRAS Itinerante.
Valor: R$ 30.620,00 (trinta mil, seiscentos e vinte 
reais).
Licitação: Pregão nº 091/2012, na forma presencial
Assinatura do Contrato: 30/11/2012
Término do Contrato: 31/12/2012

REPUBLICA POR INCORREÇÃO

PORTARIA Nº 398/ 2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais;

Considerando o protocolado sob o número 
2958/2012;

RESOLVE:

Art. 1º DETERMINAR a instauração de Processo Ad-
ministrativo Disciplinar, para apurar possíveis irregu-
lares praticadas por funcionário público.

Art. 2º Para cumprimento ao disposto no artigo ante-
rior, a Comissão Disciplinar será composta pelo(a)s 
seguintes servidores municipais:

1.	 Elenice Ratin Alves;
2.	 Karen Aparecida Sandrini;
3.	 Denise Ferreira da Luz.

Art. 3º Para bem cumprir as suas atribuições, a Comis-
são terá acesso a toda documentação necessária à 
elucidação dos fatos, bem como deverá colher quais-
quer depoimentos e demais provas que entender per-
tinentes.

Art. 4º A comissão, ora constituída, terá o prazo de 
15 (quinze) dias, a partir da data da publicação desta 
Portaria, para concluir a apuração dos fatos, dando 
ciência a Administração Superior.

Art. 5º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 
29 de novembro de 2012.


